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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
SH.A UJËSJELLËS - KANALIZIME
MALLAKASTËR
Adresa: Lagja ‘’18 Prilli ‘’ Ballsh Tel 031322107



URDHËR PROKURIMI

Nr.14 datë 25/04/2016

PËR

PROKURIMIN ME VLERA TË VOGLA




Mbështetur në nenin 29, pika 5, të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,neni 40,pika 3, Kreu IV  te Vendimit te Keshilllit te Ministrave nr.914 date 29.12.2014“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, për nevojat e Sh.a Ujesjelles-Kanalizimeve Mallakaster,të përdoret procedura e prokurimit me vlere të vogel,me fond limit me vlere 19 750 (nentembedhjete mije e shtatëqind e pesedhjete) leke pa Tvsh për sa më poshte :[image: ]
 

	Nr.
	Emertimi
	Njesia
	Sasia

	1
	Siguracion Automjeti (FORD RANGER)
	cop
	1







TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ERION ZENELAJ
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
SH.A UJËSJELLËS - KANALIZIME
MALLAKASTËR
Adresa: Lagja ‘’18 Prilli ‘’ Ballsh Tel 031322107

                                                                    
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri        Sh.a  Ujesjelles-Kanalizime Mallakaster 
Adresa     Lagja ‘’18 Prilli’’ Ballsh 
Tel/Fax    0696112001
E-mail___________________________________________ [image: ]
Adresa e Internetit______________________________ 

AK-ja do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond 
limit 19 750 leke pa TVSH, me objekt: Siguracion Automjeti (FORD RANGER).
 
Data e zhvillimit do të jetë 26/04/2016,ora 13:00 në adresën www.app.gov.al

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto
të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
 
- Automjetit qe do ti behet figuracioni i automjetit ka keto karakteristika :
· Viti : 2015
· Lloji : ATP
· Marka : FORD
· Modeli : RANGER
· Tipi : 2AB
· Targa : AA429 LP 

-Operatoret ekonomik qe jane shpallur fitues ne prokurimet e meparshme dhe nuk jane paraqitur
  ose nuk kane njoftuar me mesazh Autoritetin Kontraktor per arsyet e mosparaqitjes jane te 
  s’kualifikuar.  
- Mosplotesimi i kritereve te mesiperm ju s’kualifikon.

Operatori ekonomik i renditur i pari,perpara se te shpallet fitues duhet te dorezoje prane autoritetit kontraktor dokumentat si me poshte :

1. Ekstraktin e QKR-se
1. Formularin e Ofertes
1. Vertetim nga Banka ne lidhje ne llogarine bankare te op.ek
1. Fatura Tatimore.
Operatori ekonomik  i renditur i pari,duhet te paraqitet prane autoritetit kontraktor deri dt.27.04.2016 ora 13:00. 

Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë brenda 24 oreve nga momenti i shpalljes se fituesit.
[image: ]
Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te kontaktit.



                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
[bookmark: _GoBack]                                                                         ERION ZENELAJ


                                                                                                                                         




  

































[image: ]       Date _____ /_____ /2016  


  P R E V E N T I V

Per figuracionin e automjetit tip “FORD RANGER” 


	Nr.
	Emertimi
	Njesia
	Sasia
	Cmimi
	Vlefta

	1
	Siguracion automjeti (FORD RANGER)
	cop
	1
	
	






                                               K/D/Teknike                            
                                                  Pellumb Sulaj                          


	



























Specifikimet Teknike



	Nr.
	Emertimi
	Njesia
	Sasia

	1
	Siguracion automjeti (FORD RANGER)
	cop
	1






Duhet te plotesoje kriteret e meposhtme:

- Automjetit qe do ti behet figuracioni i automjetit ka keto karakteristika 

· Viti : 2015
· Lloji : ATP
· Marka : FORD
· Modeli : RANGER
· Tipi : 2AB
· Targa : AA429 LP 

-Operatoret ekonomik qe jane shpallur fitues ne prokurimet e meparshme dhe nuk jane paraqitur
  ose nuk kane njoftuar me mesazh Autoritetin Kontraktor per arsyet e mosparaqitjes jane te 
  s’kualifikuar.  
- Mosplotesimi i kritereve te mesiperm ju s’kualifikon.


K/D/Teknike
Pellumb Sulaj
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